
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

休館日

教　室 団体利用 団体利用

団体利用 団体利用

団体利用
14:30～17:00

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/18～1/21　1/22抽選

  19：00～  一般 (中学生以上)

教　室 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

  19：00～  一般 (中学生以上)

●親子区分は事前予約(抽選)が必要です。(事前予約は区内在住・在勤・ 在学のみ可)また、当日利用に
　　空きがある場合は、区外の方もご利用可能です。一般区分は区外の方も事前予約不要でご利用いただけます。(但し人数制限有)
● 新型コロナウイルス感染状況により変更になる場合がございます。

深川スポーツセンター　TEL  03-3820-5881  FAX  03-3820-5884

スポーツ塾
【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/21～1/25　1/26抽選 一般 (中学生以上)

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/22～1/26　1/27抽選  一般　(中学生以上) 団体利用

団体利用 団体利用 教　室

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/15～1/19　1/20抽選  一般　(中学生以上) 団体利用

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

教　室 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

団体利用
14:30～17:00

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/11～1/14　1/15抽選

  19：00～  一般 (中学生以上)

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/8～1/12　1/13抽選  一般　(中学生以上) 団体利用

団体利用 団体利用 教　室

教　室 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

団体利用
【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/7～1/11　1/12抽選 一般 (中学生以上)

団体利用
14:30～17:00

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/4～1/7　1/8抽選

  19：00～  一般 (中学生以上)

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

休館日

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/1～1/5　1/6抽選  一般　(中学生以上) 団体利用

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：1/2～1/6　1/7抽選  一般　(中学生以上) 団体利用

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

ロープクライミング安全講習会
【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：12/31～1/4　1/5抽選 一般 (中学生以上)

団体利用
14:30～17:00

【抽選】親子　(4歳以上～小学生)
申込期間：12/28～12/31　1/2抽選

  19：00～  一般 (中学生以上)

団体利用 団体利用   19：00～  一般 (中学生以上)

団体利用 団体利用 休館

団体利用 団体利用 休館

令和5年1月　深川SCクライミングウォール　月間利用予定表

※新型コロナウイルス感染拡大防止対策として利用制限がございます（詳細は裏面をご覧ください）。

午前　9：00～12：00 午後　13：00～17：00 夜間　18：00～21：30

休館日



※中学生以上の方が１８時以降に利用される場合は、
１５歳以上の保護者(中学生は除く)の施設までの送
迎が必要です。※トップロープの利用は、当センター
実施のトップロープ安全講習会（要予約）を受講して
いただきます。(公益財団法人日本スポーツ協会公認
山岳・スポーツクライミング指導員以上の資格取得者
は利用可能)用具については各自でご用意ください。
※ボルダリングのみをご利用の場合は、講習会の受
講は不要です。

対象 利用種目 料金（各区分） 利用要件

親子
（4歳～小学生と親）

ボルダリング

・中学生以下　100円
・大人　 　　　　400円
・シニア 　　　　100円
 （区内在住65歳以上）

小学生以下の方がご利用になる場合は、保護者(保護
観察ができる立場にある方)も入場して下さい。
原則として、未就学児を含む場合は、保護者1人につ
き子どもは2人まで、小学生のみの場合は、保護者1
人につき子ども3人まで入場できます。

一般（中学生以上）
ボルダリング

トップロープ

◆個人利用について

＜クライミング個人利用申し込み方法について＞
親子（4歳～小学生の子と保護者）区分
・親子（4歳～小学生の子と保護者）区分は引き続き事前予約（抽選）が必要です。（事前予約は区内在住・在勤・ 在学

のみ可）また、当日利用に空きがある場合は、区外の方もご利用可能です。（利用開始時刻より窓口にて先着順）

・対象外の方（こども）を連れての入場はできません。入場される方は、それぞれ利用料金がかかります。

・事前予約をされた方は、ご利用当日にご本人確認書類（運転免許証、健康保険証、住民票、在勤証明書、学生証など）

をお持ちください。（利用者全員分）

・未就学児を含む場合は、保護者1人につき子どもは2人まで、小学生のみの場合は、 保護者1人につき子ども3人

まで入場できます。WEB予約の備考欄に参加する子どもの年齢と人数をご記入ください。

※小学生を含む家族でご利用の場合に限り、中学生も利用可。

※クライミング（親子）抽選申込について
・表記の日程にて、申込、抽選を行います。個人利用予約サイトまたは、お電話にて受付をします。

一般（中学生以上）
・一般（中学生以上）区分は区外の方も事前予約不要でご利用いただけますが、利用人数に制限があります。

状況によっては、お待ちいただく可能性があります。

共通事項
・空き状況については江東区深川スポーツセンター (@fukagawa_sc) / Twitterでお知らせします。

・運動のできる服装でご利用ください。スカートは禁止です。

・室内用シューズをお持ちください。

・マスクの着用をお願いします。

・ご利用の際は、事前に「深川スポーツセンタークライミングウォール利用規定」をご確認いただき、

「利用申請書及び誓約書」を施設管理者へ提出していただきます。

＜新型コロナウイルス感染拡大防止について＞
・ご利用前にチェックリストを記入し、受付へ提出してください。

・クライミングエリア内では、順番を待つ際は、人との間隔を2ｍ以上確保してください。

・飛沫防止のため、大声での発声はしないようお願いします。

・クライミング前後には、手指の消毒を行ってください。

・クライミング中も含め、クライミングエリアではマスクを着用してください。

ただし、呼吸困難や熱中症、その他身体への影響が現に起こっている場合はこの限りではありません。

＜団体利用について＞
①クライミングウォールは４歳以上の方が利用できます。

②団体貸切で利用する場合は、施設予約システム「江東区スポーツネット」に事前登録し、利用申請（予約）をしてください。

団体登録は１０名以上の団体に限ります。

③団体利用に際し、事故・トラブル等が発生した場合は、団体において解決し当センターは一切責任を負いません。

④団体利用には利用要件がございます。利用要件を満たされない場合はご利用がいただけませんので、

事前に深川スポーツセンターへお問い合わせください。

予約サイト


